Particulares, y se llamó a Licitación Pública N° 2-0030-LPU25, por la renovación de licencias de

Software Cloud para la Plataforma Unificada de Gestión de Denuncias del Ministerio Público Fiscal

de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con un presupuesto oficial de dólares estadounidenses

cuatrocientos setenta y seis mil (U$S 476.000.-), fijándose como fecha límite para la presentación

de ofertas y la apertura pública de ofertas el día 9 de octubre de 2025 a las 11:00 horas o el día hábil

siguiente a la misma hora si resultara feriado o se decretara asueto. 

Que  el  día  9  de  octubre  de 2025 se  realizó el  acto de  apertura  de ofertas  (v.  Adjunto

163693/25),  dejándose  constancia  de  la  recepción  de  una  (1)  oferta  perteneciente  a  la  firma

Prepolitan S.A. (CUIT Nº 30-71460319-8), por la suma de dólares estadounidenses cuatrocientos

setenta y seis mil (U$S 476.000.-), la cual obra vinculada como Adjunto 163698/25.

Que  en  el  marco  de  su  competencia,  la  Comisión  de  Evaluación  de  Ofertas  emitió  su

Dictamen  de  Evaluación  de  Ofertas  (v.  Adjunto  184246/25)  manifestando  que  “(…)  la  oferta